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Instituto Municipal
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TERCER TRIMESTRE 2023
Estado de Situacién Financiera
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(Pesos)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO B.C.

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Bienes Inmuebles, Infraestructura y

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

573,943
17,563

591,506

48,475

330,684

155,466

223,693

815,199

550,748
20,601

571,349

48,475

239,570

36,700

251,345

822,694

23,195
-3,038
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20,157

91,11
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118,766

o

o

-27,652

o

-7,495

CONCEPTO
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 38,175 34,451 3,724
Documentos por Pagar a Corto Plazo - - 0
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a - - 0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo - - 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o - -

Administracion a Corto Plazo

0
Provisiones a Corto Plazo = w 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 5 = 0

0
Total de Pasivos Circulantes 38,175 34,451 3,724
0
Pasivo No Circulante 0
0
Cuentas por Pagar a Largo Plazo - - 0
Documentos por Pagar a Largo Plazo - - 0
Deuda Publica a Largo Plazo - - 0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo - - 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o - -
en Administracién a Largo Plazo 0
Provisiones a Largo Plazo - - 0
0
Total de Pasivos No Circulantes - - 0
0
Total del Pasivo 38,175 34,451 3,724
0
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 0
0
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido - - 0
0
Aportaciones - - 0
Donaciones de Capital - - 0
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio - - 0
0
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 777,026 788,244 41218
0
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 437,563 193,572 243,991
Resultados de Ejercicios Anteriores 419,281 601,090 -181,809
Revaltios - - 0
Reservas - - 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios - 79,818 - 6,418  -73,400
0
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la - -
Hacienda Publica/Patrimonio 0
Resultado por Posicién Monetaria - - 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios - - 0
0
Total Hacienda Publica/ Patrimonio 777,026 788,244  .11218
0
Total del Pasivo y Hacienda Publica/ 815,201 822,695 -7,494

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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